<sup>2</sup> *Katalog rękopisów Biblioteki Naukowej PAU i PAN w Krakowie. Sygnatury 6551–6880*, oprac. E. Danowska, E. Knapke, Kraków 2008, s. 13–14. Sumienny opis katalogowy pogłębia jednak niesłuszne wrażenie, jakobyśmy mieli do czynienia ze składanką rozmaitych materiałów.

<sup>3</sup> Korzystał z niego na pewno K. Potkański, *Opactwo na łączyckim grodzie*, RAU whf, 43, 1902, s. 103; tenże, w: „Sprawozdania Komisji do Badania Historii Sztuki w Polsce”, 7, 1903, kol. CXC–CXCI. Nazywał go „rachunkami”. Potem czerpał z niego S. i S.M. Zajączkowski, używając tej samej nomenklatury (zob. niżej, przyp. 7, 12, ale także 13).

<sup>4</sup> A. Kowalska-Pietrzak, *Wydatki kapituły łączyckiej na rzecz kolegiaty w świetle not prokuratorских (1406–1419)*, „Acta Universitatis Lodziensis, Folia Historica”, 72, 2001, s. 43–62; I. Skierska, *Ornaty, sierpy i węgiel. O rachunkach łączyckiej kapituły kolegiackiej w pierwszej połowie XV wieku*, w: *Ecclesia, cultura, potestas. Studia z dziejów kultury i społeczeństwa. Księga ofiarowana Siostrze Profesor Urszuli Borkowskiej OSU*, red. P. Kras i in., Kraków 2006, s. 168–184.

<sup>5</sup> I. Skierska, *Ornaty*, s. 170.

<sup>6</sup> „Anno Domini M° CCCCVIII° concordia inter Swanchnam relictam Jaroslai kmethonis de Sluky ac privignos, filios eiusdem Jaroslai et pueros eiusdem Swanchne cum eodem Jaroslao habitos talis facta est, quod Jacobus et Clemens fratres uterini receperunt et recipiunt dictos tres pueros fratres suos wlgariter przirodzone cum eorum porcionibus ad curam sub tali conditione, quod post sex annos eisdem puerulis XII marcas solvere (et) unum laneum wlgariter wloka seminatam restituere sub caucione fideiussoria tenebuntur et sunt astricti, pro quo fideiussores sunt dati kmethones Woydzech dictus Mleczeko, Bassko włodarius, Sthephanus dictus Kossyssko kmetho de Bolkowo”. Nad zapiską: „Pueris [!] nom(ina), de quibus infra, Wenceslaus, Johannes et Nicolaus”.

<sup>7</sup> „Anno Domini M° CCCC X indicione tertia, mensis Januarii die secunda, que dies fuit crastina Circumcisionis Domini, ego Kelczo custos Lanciencis nomine pocuratorio venerabilis capituli Lanciencis solvi Nicolao de Comaszice heredi pro quadam sorte hereditatis penes limites et granicies villule Szossnka capituli adiacente et extendente se in longitudinem hereditatis a metis circa fluvium usque ad metas terminantes cum Gora, in latitudinem a villa incipiendo per LV sulcos, in medio autem eiusdem sortis per XXV sulcos et in fine circa limites et ad limites circa stratam, que ducit in Panthek de Cosszcol, bene ad octo stadia XLV sulcos, XVIII marcas, X in latis et VIII in moneta currenti, presentibus venerabilibus et discretis dominis Sandiuogio decano, Nicolao Czadrowsky, Symone de Staw et Paulo de Vpale vicariis Lanciencibus, Petro nepote et [zostawiono wolne miejsca na ok. 5–6 liter] genero dicti domini decani, Przeczslao Guth et Nicolao de Krzewo”. Zob. S. Zajączkowski, S.M. Zajączkowski, *Materiały*, cz. 2, s. 111.